
www.gov.br/pncp/pt-br.
Pedro Almeida – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2024001119241

Retificação - Pregão Eletrônico 30/2024 : O Município torna Público que Retificou o P.E. 30/2024. Objeto: Contratação de
empresa p/ prestação de serviço de cópias e impressões monocromáticas e coloridas c/ comodato de impressoras. Nova data p/
envio das propostas: 29/07/2024, às 8:30h no https://www.bllcompras.com. Etapa de Lances: 29/07/2024, às 8:45h. Edital:
https://www.bllcompras.com ou www.planalto.rs.gov.br no Portal de Transparência. Informações: (55) 3794-1133. Planalto/RS,
15/07/2024. Cristiano Gnoatto, Prefeito.

MUNICÍPIO DE SALVADOR DO SUL
Protocolo: 2024001119240

Extrato de Contrato N° 33/2024, Concorrência Eletrônica N° 11/2024. Contratante: Município de Salvador do Sul. Contratada:
Globe Engenharia e Construções Ltda, CNPJ N° 27.549.362/0001-92. Objeto: contratação de empresa para reforma do Ginásio
Poliesportivo da localidade de Linha Júlio de Castilhos, com área total de 827,50m², conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e conforme Programa Pró-Esporte, Projeto N° 23/2900-0000153-1, Valor R$ 497.000,00. Prazo de
execução: 04 meses para o LOTE 01 e de 03 meses para o LOTE 02, a partir da ordem de início. Data da Assinatura: 12/07/2024.
Salvador do Sul, 15/07/2024. Léo Haas - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SAO PEDRO DO SUL
Protocolo: 2024001119227

TERMO DE REVOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 007 /2024 - O Município de São Pedro do Sul, comunica
a REVOGAÇÃO do certame do Pregão Eletrônico nº 0 07 /2024, objetivando o Registro de Preço visando a contratação de
empresa especializada na Prestação de Serviços de Gerenciamento, Administração e Controle do Abastecimento de
Combustíveis da Frota de Veículo e Máquinas do Município de São Pedro do Sul – RS, com fornecimento de Cartão
Magnético, tendo em vista que a licitação não cumpriu com o seu objetivo primordial, deixando de atender ao interesse público, de
acordo com o art. 71, inciso II, da Lei 14.133/2021. São Pedro do Sul, 15 de julho de 2024. Ziania Maria Bolzan Prefeita
Municipal

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2024001119206

O Prefeito Municipal de Seberi-RS, em conformidade com a Lei 14.133/2021, torna público que no dia 26/07/2024, as 09:00h será
realizado o Pregão Eletrônico 37/2024 - SRP para fornecimento de gêneros alimentícios e cargas de gás. Cópia do Edital no site
https://seberi.atende.net/ e https://bll.org.br/ Adilson Adam Balestrin - Prefeito Municipal.

Protocolo: 2024001119236

O Município de Seberi torna público que até o dia 05 de agosto de 2024, às 09:00hs, está aberto a chamada pública nº 02/2024,
para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural para o atendimento ao PNAE, Lei
11.947/2009 e alterações posteriores, edital https://seberi.atende.net. Adilson Adam Balestrin – Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SÉRIO
Protocolo: 2024001119215

Pregão Eletrônico 11/2024: Aquisição de brita. Abertura: 02/08/2024 às 9h, no www.portaldecompraspublicas.com.br.
Informações e Edital: das 8 às 11:30 e das 13:30 às 16h, no Setor de Licitações, www.serio.rs.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br. Sério, 15/07/2024. Sidinei Moisés de Freitas, Prefeito.

MUNICÍPIO DE TIRADENTES DO SUL
Protocolo: 2024001119251

Processo 96/2024 – Concorrência Presencial 03 - cont empresa (s) do ramo para executar reperfilamento, frenagem, e
recapeamento em cbuq, e pavimentação com pedras irregulares nas ruas da cidade, conforme projetos em anexo deste edital, sob
o regime de empreitada por preço global (por item). Sessão: 30/07/2024, 9h. Informações, projetos e edital na Av. Tiradentes 1090,

Porto Alegre, terça-feira, 16 de julho de 2024 156Diário Oficial Nº 140

http://www.gov.br/pncp/pt-br
https://seberi.atende.net/
https://seberi.atende.net/

